様式第１号

令和 年 月 日

 一関市長 佐藤 善仁 様

団 体 名

代表者名

住  所

連 絡 先

   令和５年度森林・林業体験業務の企画の申し込みについて

 令和５年度森林・林業体験業務において実施する企画について、関係書類を添えて申し

込みます。

様式第２号

令和 年 月 日

 一関市長 佐藤 善仁 様

団 体 名

代表者名

住  所

連 絡 先

   令和５年度森林・林業体験業務の完了の報告について

 令和５年度森林・林業体験業務について、事業が完了したことから、関係書類を添えて

報告します。